令和 ２年 ９月 １日

出品団体責任者様

東京学芸大学書道科同窓会 硯心会

理事長 加藤 泰弘

学芸書道全国展部 部長 西澤 憂

今年度学芸書道全国展審査について

新型コロナ流行の折、ご多忙にてお過ごしのことと推察いたします。

表題の件につきまして、今年度は新型コロナ流行を受け、東京学芸大学施設の利用が難

しい状況を受け、下記の通り、変更し開催したいと思います。

学芸書道全国展は、硯心会会則の第４条（書写・書道教育の研究と発展への貢献）の目

的を達成するため、小学校、中学校及び高等学校の学習指導要領に示された目標及び内容

を尊重し、児童・生徒の書写能力及び書の表現力を育成することを目的とするとともに、

この事業を通して書写書道教育の充実発展に寄与することを主旨として開催し、硯心会会

員および出品団体責任者によって審査をおこなっております。

ご繁多の折、誠に恐れいりますが、ご無理がない範囲で可能な方はご協力いただければ

幸いです。

なお、当日体調体調が優れない方は、何卒無理をなさいませんようお願い申し上げます。

また、会場ではマスクの着用をお願いいたします。

記

日 時：２０２０年１０月１０日（土）１３時集合。部局員等は９時集合。

場 所：三鷹芸術文化センター美術創作室（東京都三鷹市上連雀 6-12-14）

アクセス ＪＲ三鷹駅南口２番バスのりばから３つ目「八幡前・芸術文化センター」下車すぐ。

または６・７番のりばから「八幡前」下車 1分または徒歩約 15分。

本件についての問い合わせは以下までお願いいたします

学芸書道全国展担当 平倉和則 Tel 090-2696-4319